[bookmark: sub_100]ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2020 г. №_____

О внесении изменений в проект планировки
и проект межевания территории в границах
красных линий улиц Рауиса Гареева, Уныш,
Братьев Батталовых и Оренбургского тракта
г. Казани, предусматривающие строительство,
определение границ объектов здравоохранения
регионального значения и формирование
территории медицинского кластера на
территории муниципального образования
г.Казани, утвержденные постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан
от 01.06.2017 № 329 «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории
в границах красных линий улиц Рауиса Гареева,
Уныш, Братьев Батталовых и Оренбургский
тракт г. Казани, предусматривающих строительство,
определение границ объектов здравоохранения
регионального значения и формирование
территории медицинского кластера на территории
муниципального образования г. Казани»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории в границах красных линий улиц Рауиса Гареева, Уныш, Братьев Батталовых и Оренбургского тракта г. Казани, предусматривающие строительство, определение границ объектов здравоохранения регионального значения и формирование территории медицинского кластера на территории муниципального образования г.Казани, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.06.2017 № 329 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах красных линий улиц Рауиса Гареева, Уныш, Братьев Батталовых и Оренбургский тракт г. Казани, предусматривающих строительство, определение границ объектов здравоохранения регионального значения и формирование территории медицинского кластера на территории муниципального образования г. Казани» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.10.2019 № 891) последовательно в каждую структурную единицу следующие изменения:
слова «клинический госпиталь «Мать и дитя», «клинический госпиталь (Центр «Мать и дитя»)» заменить словами «объект здравоохранения».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан								   А.В.Песошин